



## Møde mellem forretningsudvalg og udvalgsformænd tirsdag den 30. oktober 2012 kl. 19,30 i AIKC.

**Deltagere:** Torben Nielsen, Kim Lynggaard, Jeanette Pedersen, Per Lejsgaard, Carl Lau Jensen, Jørgen Pedersen, Paw Milton Nielsen, Tom Sørensen, Tove Pedersen, Jørgen Nielsen, Lotte Blichfeldt, Bodil Agerbo og Alice Pedersen.

**Afbud fra:** Trine Kristensen og Johannes Christensen.

### REFERAT

Torben indledte mødet med opridsning af det gennemgående tema i dagsordenen: **Strukturering af sportsudvalgene og deres opgaver.** Det blev samtidig præciseret, at målet fortsat er 2 årlige møder mellem forretningsudvalg og udvalgsformænd, men at der altid er mulighed for udvalgene for kontakt mellem disse møder, gerne via kontaktpersonordningen.

#### 1. Årskalender.

TN betonedede vigtigheden af, at alle udvalg har en årsplan med beskrivelse af opgaver hen over året og fremførte det som et krav, at alle udvalg udarbejder en sådan. Det vil være en stor hjælp for nye udvalgsmedlemmer.

JØP præsenterede håndboldudvalgets årskalender, og det aftaltes at den rundsendes til udvalgene som inspiration.

PMN orienterede om at fodbold var i gang med udarbejdelse af drejebog.

#### 2. Kontingent.

TN konstaterede, at enkelte afdelinger havde problemer med kontingentopkrævning og fastslog, at alle udvalg **skal** følge retningslinierne for tilmelding/kontingentbetaling, som er anført på hjemmesiden. Det er meget vigtigt, at der følges op på kontingentbetalingen.

JØP gennemgik håndboldudvalgets fremgangsmåde og præsenterede gule og røde rykkere, som rundsendes til udvalgene som inspiration. JØP tilbød endvidere sin assistance til oprettelse af hold på hjemmesiden samt til udfærdigelse af skema.

Det blev fastslået, at konsekvens af manglende kontingentbetaling medfører, at der ikke kan dyrkes idræt under nogen udvalg i Ans IF indtil restancen er afviklet og der kan ikke gives spilletilladelser i andre foreninger.

Evt. specielle omstændigheder kræver forretningsudvalgets godkendelse.

#### 3. Hjemmesiden.

TN erkendte, at arbejdet med hjemmesiden er for omfattende for 1 person på frivillig basis. Det var derfor lykkedes at få Janne Grud Hansen til at assistere Kim Bubbandt. Janne kan undervise i brug af hjemmesiden og fungere som indpisker og kan kontaktes direkte efter behov, hvilket medtages på hjemmesiden.

KL ønskede billeder placeret under de enkelte udvalg, hvilket overvejes.

#### 4. Materialeindkøb.

TN orienterede om problemer omkring eksisterende aftale med Sport24, som udløber ved års-skiftet. Gjorde samtidig opmærksom på vigtigheden af at påføre hvem der har bestilt og konto-nummer af hensyn til korrekt bogføring.

TN orienterede samtidig om pågående forhandlinger om leverandør fra 2013. Når dette er på plads udarbejdes retningslinier for indkøb og hvordan tryk skal se ud. Samtidig betonedes vigtigheden af at have overblik over næste års trøjebestand. Aftalen omfatter kun hvad der kan købes i sportsforretninger. Evt. aftale om mulige procenter med Virklund Sport omkring redskaber overvejes.

5. **Budgetter.**

TN runder skabelon til 2013-budgettet, som skal være afleveret til TN senest 15. november 2012.

Der ønskes fortsat kvartalsbudgetter og erfaring fra 2012 kan bruges, men ikke som afskrift. Der skal fortsat være budgetbalance og budgettet **skal** overholdes.

TN kontakter Silkeborg Kommune om størrelsen på medlemstilskud/halleje.

6. **Årsmøde.**

TN efterlyste holdning til fremtidig årsmøde, skal det være sammen med AIKC, skal det være sammenfaldende med træner/udvalgsfest. Der var mest stemning for separat trænerfest, mens årsmøde kan afvikles mest hensigtsmæssigt. Årsmødedato udmeldes snarest.

7. **Nyt fra udvalgene.**

**Tennis:** CLJ orienterede om lukning af baner og om nyt udvalgsmedlem Anders Blichfeldt.

**Dagidræt:** Sæsonen er i fuld gang med stort samme deltagerantal som tidligere.

**Gymnastik:** LB orienterede om et velfungerende nyt udvalg, om medlemsfremgang, om DGF-certificering. Der er gymnastik 3 ugentlige dage i skolehallen, men dette så gerne flyttet til AIKC hvor der vil være mulighed for forældreaktivitet i ventetiden.

LB gjorde opmærksom på gymnastikopvisning den 17. marts 2013.

**Søsport:** JN omtalte en tilfredsstillende sæson, men gerne med flere medlemmer. Der havde været stor interesse for surfing.

**Ans IF's Venner:** PL orienterede om flere medlemmer grundet torsdagscafe med stor deltagelse.

**AIKC:** PL forventede start af nybyggeri foråret 2014 med udvidelse af motionscentret.

**Fodbold:** PMN orienterede om arbejdet i udvalget og om opstart af indefodbold.

**Svømning:** TS orienterede om god sæsonstart med 5 hold i Kjellerup og 8 hold i Ans. Der er kommet nyt udvalgsmedlem, og forbedringer i bassinet drøftes med AIKC. Udvalget overvejer wellnesaften for medlemmerne.

**Badminton:** TP orienterede om 35 ungdomsspillere og 35 seniorspillere og at udvalget mangler 2 udvalgsmedlemmer.

**Volley:** BA kunne ønske sig flere medlemmer. Savner kontaktperson, hvilket afklares i næste forretningsudvalgsmøde.

**Håndbold:** JøP orienterede om god trænersituation for alle hold og at der arbejdes med fortsat uddannelse af trænere. Udvalget arbejder fortsat på at finde ny formand.

**Forretningsfører:** AP mangler ajourført liste over udvalgsmedlemmer, hvorfor alle udvalg anmodes om at sende en sådan til [kasserer@ansif.dk](mailto:kasserer@ansif.dk). Udvalgene anmodes ligeledes om at fremsende ajourført trænerliste til Alice.

8. **Eventuelt.**

TN opfordrede alle udvalg til at bruge hinanden for erfaringsudveksling og til at bruge forretningsføreren i administrative anliggender.

Carl Lau Jensen